

(格式)

一、开标一览表



标题	内容
投标单位名称:	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司
项目名称:	新乡市教育专网建设项目(二次)
分包编号:	新乡政采招标采购-2024-95
投标总价(小写):	15,697,487.22元
投标总价(大写):	壹仟伍佰陆拾玖万柒仟肆佰捌拾柒元贰角贰分
交货及完工期:	合同履行期限: 建设期限: 30日历天; 运维周期: 三年。



投标人: 中国联合网络通信有限公司新乡市分公司 (电子签章)

日期: 2025 年 5 月 13 日

填写说明:

开标一览表中的“投标总价”应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容, 包括货物(服务)价格、培训、运费、验收、安装、调试、维护、税金等相关所有费用;

此表填写内容应于系统中填写内容一致, 若填写内容不一致, 以系统唱标唱出的内容为准, 分包编号: 填写系统编号或项目编号均可;

二、采购清单报价明细表

价格单位：人民币元						
序号	服务内容	单位	数量	单价	小计	服务期限
1	建设费用	年	3	1,746,016.94	5,238,050.82	三年
2	云资源租赁	年	3	529,978.80	1,589,936.40	三年服务费
3	链路租赁费	年	3	2,796,500.00	8,389,500.00	三年服务费
4	安全等级保护测评费	年	3	80,000.00	240,000.00	三年
5	商用密码应用安全性评估费	年	3	80,000.00	240,000.00	三年
投标总价	大写：壹仟伍佰陆拾玖万柒仟肆佰捌拾柒元贰角贰分 小写：15,697,487.22元					

投标人：中国联合网络通信有限公司新乡市分公司（电子签章）

法定代表人：邵世金（电子签章）

日期：2025 年 5 月 13 日

- 注：1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
2. “采购清单报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；
3. 投标人应按招标文件中招标项目采购清单所要求的服务内容填写本表。